



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Havnen Dageløkke ApS

Vestervænget 12, 5953 Tranekær

CVR-nr. 37 65 65 93

Årsrapport

1. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Kim Bach Loudrup Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Havnen Dageløkke ApS
Vestervænget 12
5953 Tranekær

CVR-nr.: 37 65 65 93
Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Kim Bach Loudrup Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med havnedrift samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397.284 kr. mod -303.176 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -629.566 kr. mod -1.090.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/5 2023	1/5 2022
	- 31/12 2023	- 30/4 2023
	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	397.284	-303.176
1 Personaleomkostninger	-878.955	-669.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.380	-99.393
Driftsresultat	-565.051	-1.071.755
Andre finansielle indtægter	-59.811	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.704	-12.234
Resultat før skat	-629.566	-1.083.989
Skat af årets resultat	0	-6.732
Årets resultat	-629.566	-1.090.721
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-629.566	-1.090.721
Disponeret i alt	-629.566	-1.090.721



Balance

Aktiver		31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	5.982.599	4.782.130
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.982.599</u>	<u>4.782.130</u>
4	Kapitalinteresse	40.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.022.599</u>	<u>4.782.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	222.110	491.138
	Tilgodehavender i alt	<u>222.110</u>	<u>491.138</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.220.228</u>	<u>572.758</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.442.338</u>	<u>1.063.896</u>
	Aktiver i alt	<u>7.464.937</u>	<u>5.846.026</u>



Balance

Passiver	31/12 2023	30/4 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overkurs ved emission	2.330.000	2.330.000
Overført resultat	-1.977.516	-1.347.950
Egenkapital i alt	<u>3.352.484</u>	<u>3.982.050</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.466	108.026
Anden gæld	3.984.987	1.755.950
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.112.453</u>	<u>1.863.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.112.453</u>	<u>1.863.976</u>
Passiver i alt	<u>7.464.937</u>	<u>5.846.026</u>



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2022	3.000.000	2.330.000	-257.229	5.072.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.090.721	-1.090.721
Egenkapital 1. maj 2023	3.000.000	2.330.000	-1.347.950	3.982.050
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-629.566	-629.566
	3.000.000	2.330.000	-1.977.516	3.352.484



Noter

	1/5 2023 - 31/12 2023 kr.	1/5 2022 - 30/4 2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	868.194	662.675
Andre omkostninger til social sikring	10.761	6.511
	878.955	669.186
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.704	12.234
	4.704	12.234
	31/12 2023 kr.	30/4 2023 kr.
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2023	4.969.662	1.195.466
Tilgang i årets løb	1.283.848	3.774.195
Kostpris 31. december 2023	6.253.510	4.969.661
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	-187.531	-88.138
Årets afskrivninger	-83.380	-99.393
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-270.911	-187.531
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	5.982.599	4.782.130
4. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2023	40.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	0


